Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 2

(МАОУ СОШ № 2)

ПРИКАЗ

01.07.2025 №97

Кировград

О зачислении в первые классы
на обучение в 2025/2026 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании
в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования, утвержденным
приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 458, приказом Минпросвещения 784
от 30 августа 2022 года «О внесении изменений в порядок приема», положением «О
порядке приема на обучение по программам начального общего, основного общего и
среднего общего образования», на основании заявления родителей (законных
представителей), правилами приема в МАОУ СОШ №2.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в списочный состав обучающихся первых классов МАОУ СОШ № 2
учащихся в количестве 78 человек (согласно Приложению № 1), на обучение по основной
образовательной программе начального общего образования по очной форме обучения,
с 01.09.2025 года.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте школы.

3. Классным руководителям сформировать личные дела обучающихся.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.Л. Чумак

Приложение № 1
к приказу от 01.07.2025 г № 97

№  п /п № заявления в ГИС СО
Е Ц П  /  «Госуслуги»

ФИО ребенка* Дата рождения
ребенка

1 1712 А В 1Г4А 8Г В В 1В 36Б Б Б 18.07.2018
2 17128В 943679Е 0А БЕ 6ГВ 2 15.02.2018
3 1712Е 82656Е 5В В 91Е 91А 6 17.09.2018
4 1712В 0В 9А А 7Г 7Д 2Д 29В Е Е 26.01.2018
5 1 7 12А Г 84Д Г 39812 Г 0 1БББ 07.09.2018
6 1712БЕ538208Е 094Д 3964 11.11.2017
7 17128В 93373149Е 6Е 927Б 11.05.2018
8 1716В 8 Д 2 Д23 6БЗ 77Б24 А А 07.12.2018
9 17128В 9337314А 130766Г 30.11.2017
10 1712 Б 8А Е 4А В Г Г 01Е5 02Г5 11.03.2018
11 17128В 93373149Д 61А 267 30.11.2017
12 17128В В 8818Д 645Г05574 15.11.2018
13 17131238А В 00БА В Д Е 085А 10.12.2017
14 17128В 9388Г1Г6В 6Е 7664 25.04.2018
15 1726448716728518Д20А4 09.02.2018
16 1712В 92Е Д ГЕ 457702596Г 18.01.2018
17 1712Б1288БД А В 4Д 24Г0Е Е 02.02.2018
18 1713 Д 2250Е 89А 1Г Г ЗЕ 837 21.08.2018
19 1712А Е 5Е 4В 6В Б 64Б 8812А 29.07.2017
20 17128В 9ДЗ А А Д Г 5 Е Г Б 6 167 07.09.2018
21 17128В 93373149Д 449Б40 01.04.2018
22 17128В 9337314А 0Д ГЕ А 26 05.04.2018
23 1712А 84Д Е А 93В А Б6А Е 369 15.02.2018
24 17128В 9337314А 0616586 * 01.03.2018
25 17128В 93373149Д Е Б9Д А 9 13.03.2018
26 17128Д В БЕ5 Д В Е 4 А 1Е8БГ8 26.08.2018
27 17128В Д Е74Б00В Г0ГЗ 824 28.09.2017
28 17128В Б36762936В Г833Д 28.12.2017
29 1712А 0Е 2707В В Б4Б5 АДЗО 26.10.2017
30 17128В 93373149Д 5Е А Б4Г 23.11.2018
31 1712БД 66794992062354Е 02.04.2018
32 1714Б Е А 0А Г090748А Г4В З 06.02.2018
33 17128В 93В ЗД 1475Е23873 17.10.2018
34 17128В 9337314А 20В Е 0А Д 17.04.2018
35 17128В 9337314А 20Г2ББ0 17.04.2018
36 17128Г12БА Г54ГБ873В 12 12.11.2018
37 1718Е6627638Б4Г7Д 3034 16.05.2018
38 1712А 69В 7В 0024А Е 572А 8 10.08.2018
39 17128В 9337314А 20Е2Б5В 1 2 .0 8 .2 0 1 8

40 1712Б458Б6Б40Д 0А ГГ541 07.12.2017
41 17128В 945А ГБ2А 94632Д А 05.11.2017

42 17128В 93373149Е 6А 2258 2 7 .1 0 .2 0 1 8

43 17167Д 783461823341Б31 2 6 .0 4 .2 0 1 8

44 1716В Б 6А В Г 4377Д Д 0543Б 2 0 .0 9 .2 0 1 7

45 17128В А Б16Е Е 370А Б607Е 1 4 .1 1 .2 0 1 8

46 17128В 9337314А 014В Б05 1 3 .0 7 .2 0 1 8

47 17128Д ГЕ Д Е Д 68Е 8820Г5 А 0 3 .0 4 .2 0 1 8

48 1712А Е 43ГЗ1322Г5542Г2 0 9 .0 1 .2 0 1 8

49 17197БГБ93Е 831Д 73Г1Д 7 0 5 .0 6 .2 0 1 8

50 1712 Д Е Е Е Б 6 Е Д 2 15Д ГА Е6Д 1 0 .0 6 .2 0 1 8

51 1713462440625В 37В 5Е 4В 2 5 .0 7 .2 0 1 8

52 1 7 128В 9337314А 11846ГБ 2 3 .1 0 .2 0 1 8

53 1712 А 9Б0 А Е Е Б В 7 2 1Е 1ВГ2 0 1 .1 2 .2 0 1 7

54 17236Е 6А 7Г 9Д 94Е Б Б 2Б 9Е 1 4 .1 1 .2 0 1 7

55 17 128В 9337314А 25Д 8В 07 1 7 .0 5 .2 0 1 8

56 1712Д Б0Г 600790В 40Е Б Б А 2 5 .0 9 .2 0 1 8

57 1714Б61979819677Г7А 44 0 6 .0 5 .2 0 1 8

58 17128В 93373149ЕВ 32735 0 6 .0 7 .2 0 1 8

59 1712А 2Б 2Г Г  А 5В Е 7 А А 7 174 1 4 .0 9 .2 0 1 8

60 17128В 9456В 36ГВ 57А 291 1 2 .0 5 .2 0 1 8

61 17128В 93А 8Д 11Д 7Д А Г86Б 2 6 .0 1 .2 0 1 8

62 1713539БА А А 11Д 152ГЕГ5 0 1 .0 8 .2 0 1 8

63 17128В 9337314А 09Д 5А Г6 2 8 .0 6 .2 0 1 8

64 17128В 93373149Д 5БА 1Г6 0 1 .0 2 .2 0 1 8

65 1713915В 78А 293А 392214 2 4 .0 4 .2 0 1 8

66 17128В 94Д 7Е Е 92768Д 8Е 5 3 1 .0 5 .2 0 1 8

67 1712А 04А З16058Г1В 58Г6 2 7 .0 6 .2 0 1 8

68 17128В 9337314А 0ЕГД 443 1 6 .0 8 .2 0 1 8

69 1712 8 В 9 4 3 104Е 4В В 42ЕД А 2 6 .0 6 .2 0 1 8

70 17128В 939Е 5465Д 2БВ 1ГГ 0 2 .0 9 .2 0 1 8

71 1712В Д 742Е А 605Е Е 5706Д 2 4 .1 1 .2 0 1 7

72 1712 А 702Б ЗВ Е В 47Б Б 016Е *■ 0 4 .1 1 .2 0 1 8

73 1712В 4277330ГВ А Д В 7722 0 3 .1 0 .2 0 1 8

74 1712А ЗБ2А 46Е ЗГБ305Е В 8 2 4 .0 6 .2 0 1 8

75 1712Е 08В ЗГ 084Д ЗВ 61818 0 2 .0 7 .2 0 1 8

76 17236074В 8Е 825Г5Е 7В 86 2 6 .0 6 .2 0 1 8

77 17128В 93373149Д ГЕЕ1В 5 2 0 .0 3 .2 0 1 8

78 17128В 93373149Д Е 7084Е 0 7 .0 4 .2 0 1 8

* в целях защиты персональных данных идентификация ребенка производится по номеру
заявления и дате рождения.